

16-275

EXHIBIT A

ITEM	Description/Manufacturer	Price Per Unit	Quantity	Total	Notes
Time Clock	Kronos	\$ 2,677.25	1	\$2,677.25	ALL BOE employees are required to clock in and out
Monitor	22 inch Dell adjustable Monitors P2214H	\$ 181.90	30	\$5,457.00	processing
Monitor	24 inch Dell adjustable Monitors P2414H	\$ 226.49	4	\$905.96	processing
Computer	Dell Optiplex 3040 w/ monitor mount - micro 500gb HDD-I5-6500 2.5ghz 4gb	\$ 648.47	30	\$19,454.10	processing
Label Maker	DYMO 450 Turbo Label Maker	\$ 129.99	30	\$3,899.70	absentee ballot processing (label is permitted substitute under statute for printing voter's name and address on ID envelope)
Barcode Scanner	Fujitsu LS 2208 barcode scanner	\$ 114.68	30	\$3,440.40	scan 3 of 9 barcode on ballots for better accuracy of ward/precinct/split
Scanners	Fujitsu Fi7160 Scanners	\$ 869.56	21	\$18,260.76	scan voter documents to voter records for absentee voting
Printer	HP LaserJet M604n	\$ 663.99	1	\$663.99	printer for front counter
Server Rack	Tripp Lite	\$ 864.60	1	\$864.60	
Power Distribution Unit	Tripp Lite	\$ 308.38	1	\$308.38	
Rack mounted UPS Battery with Surge protection		\$ 460.00	1	\$460.00	
VTR Network	5406R ZL2 SWITCH chassis	\$ 1,460.00	1	\$1,460.00	
VTR Network	5400R 700W POE Power Supply	\$ 479.07	2	\$958.14	
VTR Network	5400R zI2 Mgmt. card	\$ 1,497.67	1	\$1,497.67	
VTR Network	24 port 10/100/1000 Base T card	\$ 2,156.98	2	\$4,313.96	
VTR Network	10 G Fiber Card	\$ 2,575.58	1	\$2,575.58	
VTR Network	SFP+ Transceiver	\$ 427.91	8	\$3,423.28	
VTR Network	10 G Fiber Card	\$ 2,396.51	1	\$2,396.51	
VTR Network	3yr warranty 24 support	\$ 3,094.30	1	\$3,094.30	
VTR Network	On-Site Install	\$ 1,892.44	1	\$1,892.44	
Internet	HP 2920 24 port POE Switch	\$ 1,225.00	1	\$1,225.00	
Internet	10 G Fiber Card	\$ 598.84	4	\$2,395.36	
Internet	3yr warranty 24 support	\$ 406.20	1	\$406.20	
Internet	On-Site Install	\$ 1,008.15	1	\$1,008.15	
Internet	HP 2920 48 Port POE Switch	\$ 2,536.56	1	\$2,536.56	
Internet	3yr warranty 24 support	\$ 847.65	1	\$847.65	
Internet	On-Site Install	\$ 1,008.15	1	\$1,008.15	
Cabling		\$ 31.24	8	\$249.92	
Firewall	Install and Training/VPN for Timeclock setup	\$ 6,500.00	1	\$6,500.00	
Ballot on Demand Printers	ES&S Balotar Flex Printer with Firmware	\$ 7,400.00	3	\$22,200.00	printers to print ballots for voters in person
Ballot on Demand Printer software	ES&S Balotar software fee	\$ 2,800.00	3	\$8,400.00	software fees for ballot on demand printers
Total				\$124,781.01	
Central Count Equipment					equipment to scan absentee and provisional ballots
M850	purchase 3 M850's, trade 3 M650's	\$ 308,125.00	1	\$308,125.00	preference would be to purchase 3 850's and retain 3 of the 650's we currently own
Firmware & Unity 3410 Software (required upgrade for M850)	M100 optical scanners (per precinct scanning)	\$ 90.00	525	\$47,250.00	optical scan machines that BOE has had for 10 years, 1 per precinct plus extras as backup
Firmware & Unity 3410 Software (required upgrade for M850)	AUTOMark (ADA accessible voting equipment per location)	\$ 90.00	250	\$22,500.00	ADA accessible voting equipment, 1 per polling location plus extras as back up
Total for Central Count Equipment				\$377,875.00	
Overall Total				\$502,656.01	

Exhibit A

Auxillary Early Voting Building Items

Item	Vendor	Price Per Item	Number of Items	Total Cost	Item #
Desk Chairs	APG Office Solutions	\$ 481.00	24	\$ 11,544.00	CJ121AAHC--AJ-G1-BB-G1
5 ft tables	Staples	\$ 249.99	3	\$ 749.97	372806
5 ft desk	Staples	\$ 195.99	3	\$ 587.97	456237
5 ft Executive Desk	Staples	\$ 149.99	2	\$ 299.98	718416
5 ft Edsal Heavy Duty 16-gauge Steel Shelving	Sam's Club	\$ 151.47	9	\$ 1,363.23	520776
3 ft anti fatigue mats	kitchensource.com	\$ 81.08	11	\$ 891.88	KA2485
Chairmats	Staples	\$ 147.49	20	\$ 2,949.80	CM33443F
Break Room 36" Table	Officesight.com	\$ 233.54	1	\$ 233.54	KFT36SQ-GRYNB
Wall Clock 14"	Staples Advantage	\$ 14.36	4	\$ 57.44	812295
48"x36" Bulletin Board	Staples	\$ 59.09	3	\$ 177.27	MEA85362
First Aid Kit	Staples	\$ 24.19	2	\$ 48.38	495564
12 Cubic Foot Refrigerator	Sam's Club	\$ 799.00	1	\$ 799.00	490926
7.5 Ft Stanchion (Packs of 2)	Globalindustrial.com	\$ 105.90	8	\$ 847.20	695010BK
Round Step Trash Can	Staples Advantage	\$ 49.99	3	\$ 149.97	1667558
Laminted Wall Calendar	Staples Advantage	\$ 24.88	3	\$ 74.64	HOD396
Emerson Microwave Oven	Staples Advantage	\$ 85.89	1	\$ 85.89	45892
Coffee Maker	Staples Advantage	\$ 34.99	1	\$ 34.99	221411
Paper Towel Dispenser	Alco	\$ 35.00	3	\$ 105.00	56650-01
Soap Dispenser	Alco	\$ 13.46	3	\$ 40.38	5150-06
State of Ohio Seal	wallseals.com	\$ 208.40	1	\$ 208.40	1935
3x5 US Flag and 8 ft Stand	Americanflags.com	\$ 199.00	1	\$ 199.00	AF031
3x5 Ohio Flag & 8 ft Stand	Americanflags.com	\$ 199.00	1	\$ 199.00	Ohindoor
Signage (15 24x36) & (10 24x48) w/ grommets	Fast Signs	\$ 1,087.50	1	\$ 1,087.50	Estimate 129-46710

Total \$ 22,734.43

items marked from County Inventory Surplus by Masich/Petty with J. Holland

Item	Vendor	Price Per Item	Number of Items	Total Cost	Item #	notes
5 ft desk	Staples	\$ 195.99	15	\$ 2,939.85	456237	Found 15 sufficient tables, may need to purchase 3
7 Gallon Wastebasket	Staples Advantage	\$ 4.55	20	\$ 91.00	124867	There were plenty of wastebaskets at County Surplus site
Plastic Stackable Chairs	Overstock.com	\$ 59.99	40	\$ 2,399.60	17263209	Plenty of chairs at County surplus site

Items in Basement of Ohio Building we can Acquire

Cigarette Urn	Global Industrial.com	\$ 32.00	1	\$ 32.00	T9F2613918K	Talked to Roger Huffman, said to come on over and choose one
---------------	-----------------------	----------	---	----------	-------------	--

Items Already at BOE

RAPIDPRINT ARL-E Time Stamp	Ohio Time Corporation	\$ 795.00	2	\$ 1,590.00		We have 2 that are being serviced by Ohio Time Corps and should suffice
Utility Cart	Global Industrial	\$ 135.95	2	\$ 271.90		Have 2 at the Board of Elections that should suffice

Total Estimated Savings \$ 7,324.35

Exhibit A